
https://www.pasiula.lt/pid-911662/kavos-aparatas-delonghi-rivelia-exam440.55.b.html

Kavos aparatas DeLonghi Rivelia
EXAM440.55.B

Spalvotas TFT ekranas
Kad galėtumėte mėgautis pažangiomis De’Longhi „Rivelia“
funkcijomis, aparate įrengtas 3,5 col. spalvotas jutiklinis TFT
ekranas su intuityviąja sąsaja. Ekrane galite patogiai braukti pirštu
per platų gėrimų meniu. Jis taip pat palengvins visą kavos ruošimo
procesą bei padės atlikti būtinus aparato priežiūros veiksmus. Gausi
animacija ir draugiškos, lengvai suprantamos meniu komandos
garantuoja įtraukiančią kavos ruošimo patirtį.
Sistema „Bean Switch“
Su naująja „Bean Switch“ sistema galėsite patogiai tyrinėti kavos
pasaulį ir atrasti jums patinkančių rūšių bei skonių. Tereikia įberti
skirtingų rūšių pupelių į dvi 250 gr. talpyklas. Eksperimentuokite,
maišykite ir atsiverkite naujai skonių bei aromatų patirčiai! Tai taip
pat yra itin funkcionalus sprendimas – ryte galite išgerti stipresnės
kavos, pavyzdžiui, robustos arba arabikos, o vakare mėgautis jos
versija be kofeino. Jūsų antroji pusė taip pat galės rinktis kitokias
pupeles nei jūs.
Technologija „Bean Adapt“
Inovatyvi „Bean Adapt“ technologija optimizuoja pupelių
ekstrakciją, išgaudama geriausią jų skonį, kad mėgautumėtės
tobulai paruošta kava. Tai - procesas, kuris prasideda nuo pasirinktų
pupelių atpažinimo, o baigiasi puikiu puodeliu kavos. Aparatas
automatiškai nustato reikiamus pupelių malimo ir kavos ruošimo
parametrus, kad ekstrakcijos metu būtų išsaugotas ir sustiprintas
kavos pupelių aromatas. Naudotojas gali rinktis iš 6 malimo lygių ir
išsaugoti savo pasirinkimus vėlesniems naudojimams.
Sistema „LatteCrema Hot“ su
automatiniu pieno indo plovimu
Pieno plakimo sistema „LatteCrema Hot“ leidžia greitai ir patogiai
paruošti tobulos kavos su pienu, pvz., subtilaus skonio caffelatte,
gardžios latte macchiato ar cappuccino su puria pieno puta. Plakant
pieną naudojamas tik reikiamas jo kiekis, o nustatant vieną iš 3
lygių galima reguliuoti norimą putos tankį. Naudodami šią sistemą
galėsite paruošti kavos su augaliniais pieno pakaitalais*. Tai leidžia
ne tik praplėsti siūlomų gėrimų meniu, bet ir mėgautis kava su
tobula puta tiems, kurie nevartoja karvės pieno. Kad būtų dar
patogiau, kavos aparate numatyta automatinio pieno indo plovimo
funkcija. Pieno indą taip pat galite plauti indaplovėje!
*Pieno putos kokybė priklausys nuo naudojamo pieno ar augalinės
kilmės gėrimų rūšies, jų prekės ženklo, sudėties bei maistinės
vertės.
Funkcija „Coffee Routines“
Kavos aparatu „Rivelia“ paruošta kava taps daugiau nei kasdienis
gėrimas. Įvairiausi jos variantai, kuriuos galėsite paruošti patys,
taps jūsų kasdienio gyvenimo dalimi. Derinkite mėgstamą gėrimą
pagal nuotaiką, kasdienius įpročius ar paros laiką. Ryte
pageidaujate cappuccino, kurį sustiprins papildomas espresso, o
popiet lengvo americano? Kiekviena proga mėgaukitės vis kita
kava. Kavos aparatas įsidėmi jūsų kasdienius kavos gėrimo ritualus,
kad išsirinkti gėrimą būtų dar lengviau ir greičiau.
Funkcija „Extra shot“
Panašiai kaip ir kavinėje, norėdami papildomo energijos pliūpsnio,
savo mėgstamam gėrimui galite suteikti daugiau stiprumo ir
intensyvumo. Pasirinkus funkciją „Extra shot“, kavos ruošimo
proceso pabaigoje aparatas paruoš dar 30 ml vienodo intensyvumo
espresso.
Pasinerkite į išskirtinių kavos gėrimų
pasaulį
Išskirtinio dizaino prietaisas ir kavinės atmosfera jūsų namų
aplinkoje! „Rivelia“ siūlo rinktis net iš 16 jame įrašytų kavos ir pieno
gėrimų receptų. Karštieji gėrimai: Espresso, Espresso Lungo,
dvigubas Espresso, Coffee, Long, Americano, Cappuccino, Latte
Macchiato, Cafelatte, Cappuccino mix, Espresso Macchiato, Flat
White, Cortado ir šaltieji: Espresso, Coffee bei Americano. Be to,
aparatas turi karšto vandens ir karšto pieno ruošimo funkcijas.
Aukščiausia kokybė ir itališkas dizainas
Kavos aparatas „Rivelia“ apjungia išskirtinį dizainą ir technologines
naujoves. Visa tai – mažiausiame korpuse šio prekės ženklo
istorijoje. Dėl savo kompaktiškos formos prietaisas puikiai tiks bet
kurioje virtuvėje, net ir mažesnėje, kurioje šis stilingo dizaino kavos
aparatas taps tikra puošmena. Modernaus „Rivelia“ dizaino
unikalumą pabrėžia talpos su kavos pupelėmis, vandeniu ir pienu,
įrengtos korpuso išorėje. 
Techniniai duomenys:
• Gylis (cm) 29
• Spaudimas (bar) 19
• Aukštis (cm) 48
• Ekranėlis Yra
• Plotis (cm) 49
• Korpusas Keraminis
• Spalva Juoda
• Kavos aparato tipas Automatinis
• Matmenys AxPxG (cm) 48x49x29
• Galingumas (W) 1450
• Galimybė naudoti maltą kavą Yra
• Kavos pupelių talpa (g) 250
• Vandens lygio indikatorius Yra
• Šildomas paviršius puodeliui Nėra
• Vandens filtras Yra
• Apšvietimas Nėra
• Šilumą laikantis indas Nėra
• Laikmatis nėra
• Šilumos palaikymo funkcija Nėra
• Valdymas Jutiklinis
• Garų / karšto vandens vamzdelis Yra
• Programavimo funkcija Yra
• Indas pienui plakti Yra
• Vandens talpa (l) 1.4
• Kavos malūnėlis Yra
• Automatinis kalkių šalinimas Yra
• Dviejų kavos puodelių ruošimo funkcija Yra
• Automatinis sistemos plovimas Yra
• Valdomas per aplikaciją Ne
Daugiau informacijos gamintojo puslapyje
Apie gamintoją:
Italų kompanija DeLonghi atsižvelgia į vartotojų skonio skirtumus ir
garantuoja aukštus espresso bei cappuccino kavos paruošimo
standartus. Visos DeLonghi kavavirės buvo kruopščiai kuriamos
tam, kad vartotojas galėtų pasimėgauti nepakartojamu itališkos
kavos skoniu. 

https://www.delonghi.com/nl-nl/volautomatische-espressomachine-rivelia-exam440-55-b/p/EXAM440.55.B

